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Perttu Jussila
puheenjohtaja

Puheenjohtajan arvioita kaudesta 2016 – 2017

Kausi 2016-2017 on ollut uudistuksien aikaa. Uusi hallitus valittiin ja se tarttui 
haasteisiin ripeästi ja paljon uusia asioita saatiin vireille hyvin nopealla tahdilla. 
Tämän mahdollisti uudet toimintasäännöt, joissa hallituksen toimeenpanoval-
taa kasvatettiin merkittävästi. Nopeasti muuttuvassa maailmassa tämä onkin 
ehdotonta.

Jäsenhankinnan kannalta tärkein askel oli ensilisenssi, joka saatiin lanseerattua 
huhtikuussa. Otanta on vielä liian lyhyt konseptin toimimisen arviointiin, mutta 
tätä kirjoittaessa ensilisenssiin rekisteröityneitä on jo pitkälti yli 300. 

Lajin näkyvyyden kohentamiseen on keskitetty merkittävästi resursseja. 
Hankimme kuvauslaitteet, joilla voimme näyttää reaaliajassa haluamiamme 
keilailutapahtumia. Kuvauskalenteria luodessa on pyritty ottamaan huomioon 
eri ikäryhmät. Suomen Keilailuliitolle räätälöitiin myös oma mainosvideo, jolla 
nykypäiväistetään lajin markkinointia.

Keväällä päätettiin lanseerata tv-sarja keilailusta – Keilailuklubi, joka kuvataan 
syksyllä 2017. Tämä on kiistatta suurin ja näkyvin markkinointi tempaus, mitä 
on tehty pitkään aikaan, jos koskaan.

Maajoukkuepuolella saavutettiin henkilökohtainen MM-pronssi, miesten 
EM-kisoista pari- ja joukkuekullat sekä henkilökohtainen ja all events hopeat. 
Juniorimme näyttivät loistavia otteita, junioreiden EM-kisoista kahdeksan mitalia 
on hyvin vakuuttava suoritus. Nämä vahvat esitykset ovat osoitus siitä, että uu-
distukset maajoukkuevalmennuksessa kantavat hedelmää. Tämä ei tietenkään ole 
millään muotoa hallituksen aikaansaannosta saatikka yhden kauden aikana teh-
tyjen juttujen tulosta. Vastaavat menestymiset vaativat aina useampien vuosien 
määrätietoisen työn. Näkisin, että olemme ainakin tässä mielessä oikealla tiellä, ja 
se kurssi on pidettävä.

Kokonaisuutena tämä on ollut kausi, joka on antanut paljon mahdollisuuksia ja toivoa. Monta asiaa on saatu vireille ja eteenpäin, mut-
ta oikeat tulokset tulemme näkemään vasta aikaisintaan vuoden päästä.
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LIITTOKOKOUS

Suomen Keilailuliiton korkein päättävä elin, kolmen vuoden välein kokoontuva liittokokous, piti tällä kertaa kokouksensa Tampereen 
Keilailuliiton kutsumana 22.10.2016. Suomen Keilailuliiton puheenjohtaja Harri Järvinen avasi kokouksen kokoonkutsujana toivottaen 
osanottajat tervetulleiksi. Järvinen totesi kokouksen aluksi, että tulossa on sisällöltään mielenkiintoinen kokous ja toivoi, että keilailu-
perheemme pysyy yhtenäisenä muun muassa toimintasääntöjen käsittelyn aikana. Tampereen Keilailuliiton puheenjohtaja Perttu Jussila 
valittiin yksimielisesti toimimaan kokouksen puheenjohtajana. 

Kokouksessa oli edustettuna 55 jäsenliittoa 129 äänellä 142 mahdollisesta. Uudesta toimintasääntöesityksestä SKL:n puheenjohtaja 
Järvinen totesi vielä ennen toimintasääntöjen läpikäyntiä, että toivottavasti nämä uudet toimintasäännöt eivät ainakaan heikentäisi jo 
voimassaolevia ja hallinnon kolmiportaisuus säilyisi. Tässä esityksessä palattaisiin takaisin kaksivuotiseen syklitykseen hallinnon osalta. 
Merkittävin muutos koskisi valtuustoa. Valtuuston jäsenten määrä nousisi yhdellä naiskeilailun edustajalla (täysivaltainen jäsen), viidellä 
valiokunnan puheenjohtajalla (puhe- ja läsnäolo-oikeudella) sekä maajoukkueen vastuuvalmentajalla (puhe- ja läsnäolo-oikeudella). 
Ajatus olisi se, että liittokokous päättäisi näiden instanssien paikallaolon jatkossakin. Sääntöasiat siirtyisivät valtuustolta hallitukselle pää-
tettäväksi. Valtuustolle siirtyisi puolestaan hallitukselta uusien jäsenliittojen hyväksyminen SKL:n jäseneksi. Muilta osin toimintasääntöjä 
on päivitetty tähän päivään ja ajankohtaan sopivaksi ja sinne on lisätty suomalaisen keilailun strategia.

Liittokokous hyväksyi uudet toimintasäännöt yksimielisesti.
Liittokokous kävi läpi ja merkitsi tiedoksi kausien 2013–2016 toimintakertomukset. Keskustelun ja muutaman muutoksen jälkeen 

kertomukset hyväksyttiin.
Seuraavaksi määrättiin liittovaltuuston jäsenten palkkiot ja matkakorvaukset, joissa jatket-tiin entistä tapaa, että palkkiota ei makseta ja 

korvaukset noudattavat valtion matkustussääntöä.
Vt. toiminnanjohtaja Sami Järvilä esitteli kolmivuotisen toimintasuunnitelman. Hän nosti suunnitelmasta esiin tärkeimpiä kohtia. 

Tärkein ja keskeisin tavoite on uusien jäsenten hankkiminen. Liittohallitus on laatinut suomalaisen keilailun strategian, jota tarkistetaan 
ja päivitetään tarpeen tullen vuosittain. Talouspuoli liitossa on vakaalla pohjalla. Liitolle ensimmäistä kertaa laaditun strategian sisältö on 
tässä ensimmäisessä vaiheessa perustellusti selkeä. Perusasiat ja yhteistyön merkitys on saatava kaikkien osapuolten (yrittäjät, jäsenliitot, 
seurat ja SKL) ymmärrettäviksi. Vasta tämän jälkeen strategiassa voidaan mennä syvemmälle.

Kokous hyväksyi keskustelun jälkeen sille esitetyn toiminta- ja talouden kehittämissuunnitelman vuosille 2016–2019 sekä suomalaisen 
keilailun strategian.

Kokous keskusteli eri piirien muuttuneiden jäsenmäärien vaikutuksesta liittovaltuuston sovittuun paikkajakoon. Valtuuston edustus-
paikaksi päätettiin, että pyöristetään suhdelu-ku lähimpään kokonaislukuun (esim. 2,538=3 ja 1,833=2). Helsingiltä vähennettiin yksi 
paikka ja sen sai Pohjanmaa. 

Valtuuston puheenjohtajaksi ehdotettiin kahta henkilöä; Edustaja Matti Pertola ehdotti Jaakko Räikköstä Raumalta ja edustaja Erkki 
Mankinen Aki Aarikkaa Hämeenlinnasta. Jouduttiin äänestämään. Tarkastettiin ja todettiin ensin, että toimintasääntöjen mukaan 
valtakirjoineen ei yhdelläkään liitolla mene äänet yli viidesosan äänimäärästä. Äänestyksen jälkeen Aki Aarikka valittiin liittovaltuuston 
puheenjohtajaksi äänin 96-34.Yksimielinen oli myös valtuuston jäsenten ja varajäsenten valinta tehtyjen esitysten pohjalta. Jouni Helmi-
nen Lahdesta valittiin varapuheenjohtajaksi.

Jäsenliitoilta ei ollut tullut aloitteita.
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LIITTOVALTUUSTO 

Liittovaltuuston kokoonpano 2013–2016

Puheenjohtaja Erkki Jääskeläinen, Turku 
Varapuheenjohtaja Hannu Majamäki, Tampere

varsinainen jäsen I varajäsen  II varajäsen

Helsinki                      
Kaj Kerbs                      Jouko Mattila              Jari Mattila
Markku Pennanen                Sami Kivelä                Miro Makkonen
Reija Lundén                   Nina Kovanen               Heidi Manninen

Uusimaa
Jukka Nurminen, Porvoo          Timo Hurri, Kerava          Sakari Molin, Keski-Uusimaa
Jorma Lappeteläinen, Lohja      Kari Nenonen, Vantaa       Jouko Salminen, Vantaa

Länsirannikko
Jukka Luoto, Turku              Kalevi Koskinen, Raisio     Ari Palm, Salo
Matti Pertola, Rauma            Pentti Laine, Pori          Seppo Kataja, Eura
Olavi Karinharju, Nakkila       Risto Salopää, Eurajoki    Malin Jingstål, Ahvenanmaa

Keski-Häme
Timo Salomaa, Tampere           Gunilla Lehtinen, Tampere  Olli Kalliomäki, Tampere
Aki Aarikka, Hämeenlinna        Mika Salminen, Forssa       Timo Forsström, Valkeakoski

Päijät-Häme
Jarmo Tamminen, Hyvinkää        Jouko Leppänen, Riihimäki    Tuula Tamminen, Hyvinkää

Kaakkois-Suomi
Pekka Suhonen, Lappeenranta Rauno Kiukas, Imatra       Jari Joronen, Simpele
Seppo Karhu, Kouvola             Seppo Heiskanen, Kotka      Selim Susiluoto, Kouvola

Pohjanmaa
Taisto Koski, Närpiö            Matti Ojanen, Kauhajoki     Risto Vähä-Koivisto, Seinäjoki
Karl-Johan Forsell, Pietarsaari  Kari Löfbacka, Ylivieska  Taito Patana, Kokkola

Keski-Suomi
Anne Leisalo, Jyväskylä         Juha Hård, Jyväskylä        Tatu Halonen, Jyväskylä

Savo-Karjala
Pekka Nykänen, Savonlinna       Matti Juhola, Mikkeli       Hannu Heikkinen, Kuopio
Pekka Turtiainen, Keski-Savo    Kaarlo Kekkonen, Ylä-Savo   Jorma Summanen, Joensuu

Pohjois-Suomi
Päivi Uusinarkaus, Tornio       Annikki Partio, Kemi         Marko Väihkönen, Rovaniemi
Anneli Kalliokoski-Viitanen, Oulu  Heikki Ruuth, Kainuu     Juhani Niskanen, Oulu
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Liittovaltuuston kokoonpano 2016–2018

Puheenjohtaja Aki Aarikka, Hämeenlinna
Varapuheenjohtaja Jouni Helminen, Lahti

varsinainen jäsen I varajäsen  II varajäsen

Helsinki                     
Kaj Kerbs, Helsinki Heikki Sarso, Helsinki  Jorma Pailokari, Helsinki
Janne Kolhonen, Helsinki Markku Pennanen, Helsinki  Timo Manninen, Helsinki

Uusimaa 
Kari Nenonen, Vantaa Jorma Lappeteläinen, Lohja  Jarkko Vikström, Lohja
Jukka Nurminen, Porvoo Timo Hurri, Kerava   Ilkka Saari, Tuusula

Länsirannikko 
Pekka Taavitsainen, Rauma Seppo Kataja, Eura  Risto Salopää, Eurajoki
Ari Kotiranta, Pori Risto Tuomala, Pori  Malin Jingstål, Åland
Marja Hongisto, Turku Kalevi Koskinen, Raisio  Ari Palm, Salo

Keski-Häme 
Petri Mannonen, Tampere Hannu Majamäki, Tampere  Tuomas Eivola, Tampere
Markus Nevalainen, Hämeenlinna  Pentti Rasila, Forssa Timo Forsström, Valkeakoski

Päijät-Häme 
Jarmo Tamminen, Hyvinkää Jouko Leppänen, Riihimäki  Tuula Tamminen, Hyvinkää

Kaakkois-Suomi 
Rauno Kiukas, Imatra Jari Joronen, Simpele  Mika Vento, Lappeenranta
Tommi Honkanen, Kotka Kari Muuttoranta, Kuusankoski  Aarne Timonen, Kouvola

Pohjanmaa 
Taisto Koski, Närpiö Pertti Suvisalmi, Seinäjoki  Tomi Hemminki, Kauhajoki
Leif Tuomisalo, Kokkola Kari Löfbacka, Ylivieska  Arto Sikkilä, Pietarsaari
Kati Vähä-Koivisto, Seinäjoki Hillevi Huhta, Kalajoki  Terttu Kohtanen, Kauhajoki

Keski-Suomi 
Olli Haakana, Jyväskylä Hannu Pääkkönen, Keuruu  Juha Hård, Jyväskylä

Savo-Karjala
Tatu Hirvonen, Joensuu Kaarlo Kekkonen, Ylä-Savo  Jukka Vehviläinen, Kuopio
Jarkko Ruohoaho, Keski-Savo  Juhana Mäkilä, Mikkeli  Väinö Kauhanen, Keski-Savo

Pohjois-Suomi 
Päivi Uusinarkaus, Tornio Tuomas Uusinarkaus, Oulu  Riitta Kasala, Tornio
Paavo Pakonen, Oulu Frans Säily, Raahe  Jorma Hipsi, Kemi

Naiskeilailun edustaja: 
Heidi Manninen, Helsinki Piritta Maja, Seinäjoki Krista Pöllänen, Lahti

Vastuuvalmentaja: Jarmo Ahokas, Lahti
Kilpailu- ja sarjavaliokunta: Jari Ratia, Helsinki (13.1.2017 alkaen)
Sarjavaliokunnan puheenjohtaja: Jorma Lappeteläinen, Lohja (12.1.2017 asti)
Kilpailuvaliokunnan puheenjohtaja: Raimo Palokoski, Turku (12.1.2017 asti)
Teknisen valiokunnan puheenjohtaja: Jorma Laatikainen, Joensuu (30.4.2017 asti)
Teknisen valiokunnan puheenjohtaja: Markku Veijanen, Mikkeli (29.5.2017 alkaen)
Veteraanivaliokunnan puheenjohtaja: Pekka Vuorio, Hämeenlinna
Nuoriso- ja koulutusvaliokunnan puheenjohtaja: Kai Hildén, Turku
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Syyskokous 19.11.2016

Suomen Keilailuliiton liittovaltuuston sääntömääräinen syyskokous pidettiin hotelli Scandic Parkissa, Helsingissä. Läsnä olivat puheen-
johtaja, varapuheenjohtaja sekä 17 varsinaista jäsentä ja kaksi II varajäsentä. Lisäksi paikalla olivat SKL:n liittohallituksen puheenjohtaja 
Harri Järvinen ja vt. toiminnanjohtaja Sami Järvilä sekä naiskeilailun edustaja, vastuuvalmentaja ja neljä valiokunnan puheenjohtajaa.

Kokouksen puheenjohtajana toimi Aki Aarikka ja sihteerinä Sami Järvilä.
Kokouksen esityslista oli toimintasääntöjen mukainen.
Liittovaltuuston puheenjohtaja Aki Aarikka toivotti valtuutetut tervetulleiksi kokoukseen.
Hallituksen puheenjohtaja Harri Järvinen pohjusti toimintakertomusta ja korosti sen merkitystä muun muassa keilailun historian 

kannalta.
Hän kertoi keilailun tilasta maailmalla. Kausi mentiin suunnitelmien mukaan.
Kansainvälinen menestys oli jälleen hieno 13 arvokilpailumitalin myötä. Muutamia uudistuksiakin tehtiin kauden aikana. Yksi mer-

kittävä uudistus oli SM-kilpailujen formaatin muutos. Toinen merkittävä uudistus oli harrastajalisenssin lanseeraaminen, joka lopulta 
toi ainoastaan 17 uutta keilaajaa jäseneksemme. Harrastajalisenssin kehittämiseksi perustettiin uusi lisenssityöryhmä suunnittelemaan 
ja ideoimaan sen parantamista ja kehittämistä ensi kaudelle. Liiton nettisivusto koki myös uudistuksen ja Veikkauksen kanssa aloitettiin 
yhteistyö, joka onnistuessaan voi tavoittaa noin kaksi miljoonaa asiakasta. 

Kauteen mahtui myös ylimääräinen liittokokous, jonka seurauksena syntyi uudet toimintasäännöt. Maailman Keilailuliitossa (World 
Bowling) vaihtui puheenjohtaja, kun Kuwaitin sheikki Talal M Al Sabah valittiin liiton johtoon. Keilailu oli kahdeksan uuden valittavan 
listalla Tokion Olympialaisiin 2020, mutta jäi sieltä niukasti ulos. 

Budjettiin nähden jouduttiin ottamaan 15 000 euron takapakkia, kun valtion yleisavustusta leikattiin SKL:lta edellisen vuoden saadusta 
ja budjetoidusta 265 000 eurosta. 

Kaudelle perustettiin myös ensi kertaa keilailun Hall Of Fame, jota vetämään ryhtyi liiton toiminnanjohtaja Pekka Korpi. 
Hallitus esitti jäsenmaksujen säilyttämistä ennallaan, minkä valtuusto hyväksyi.
Vt. toiminnanjohtaja Järvilä esitteli hallituksen esityksen SKL:n toimijoiden palkkioiksi. Hallinnon korvauksiin ja palkkioihin vuodelle 

2017 tehtiin valtuustolle yksi muutosesitys, joka koski aikuisten arvokilpailujen päivärahaa. Vuonna 2017 arvokilpailuihin lähteville 
aikuisille maksetaan ulkomaanpäiväraha ennakkoon, jonka jokainen käyttää ruokailuihin parhaaksi katsomalla tavalla. Kokous hyväksyi 
hallituksen esityksen.

Talousarvion käsittelyyn tultaessa hallituksen puheenjohtaja Harri Järvinen piti aluksi puheenvuoron, jossa hän kertoi tulevan vuoden 
talousarvion laadinnasta. Hän sanoi, että vuosi 2016 näyttäisi menevän lähelle nollatulosta. Järvinen kertoi viimeisen yhdeksän vuoden 
aikana tulleen yksi miinusmerkkinen tulos eli talous on pidetty hyvin plussalla.

Valtionapujen oletetaan säilyvän ennallaan vuonna 2017. Huippu-urheiluun ja henkilökunnan menoihin menee suurin osa budjetista. 
Järvinen kävi budjettia läpi ja nosti sieltä esiin merkittävimpiä muutoksia. Käsittelyn jälkeen valtuusto hyväksyi hallituksen esityksen 
vuoden 2017 talousarvioksi.

Nykyinen hallituksen puheenjohtaja Harri Järvinen ilmoitti jo aiemmin ennen kokousta luopuvansa puheenjohtajuudesta. Liittoval-
tuusto valitsi yksimielisellä päätöksellä SKL:n uudeksi puheenjohtajaksi Perttu Jussilan Tampereelta. Raimo Palokoski Turusta valittiin 
yksimielisesti jatkamaan hallituksen varapuheenjohtajana.

Vt. toiminnanjohtaja luki läpi hallituksen jäsenehdokkailta tulleet kirjalliset esittäytymiset ennen kuin siirryttiin valitsemaan hallituk-
sen jäseniä. 

Koska hallituksen jäseniksi oli ehdokkaina 12 henkilöä eli enemmän kuin kahdeksan valittavaa, jouduttiin jäsenistä äänestämään. 
Ennen kuin siirryttiin äänestykseen, hyväksyttiin jo aikaisemminkin käytössä ollut vaalikäytäntö, jossa jokainen äänioikeutettu laittaa 
paperille järjestykseen kahdeksan henkilöä ja, että ensimmäiseksi laitettu ehdokas saa kahdeksan ääntä, toiseksi seitsemän jne.

Hallituksen varsinaisiksi jäseniksi ja heidän henkilökohtaisiksi varajäsenikseen valittiin äänestyksen jälkeen:

Jäsen ääniä varajäsen
Arto Hyvönen, Kuopio  97 Juha Immonen, Varkaus
Jaana Puhakka, Helsinki 95 Krista Pöllänen, Lahti
Sami Lehtimäki, Seinäjoki 91 Jukka Hooli, Kokkola
Jari Kumpulainen, Oulu 80 Sakari Kuparinen, Raahe
Jani Koivukangas, Paimio 79 Jaakko Räikkönen, Rauma
Jari Kallio, Jämsänkoski 70 Pasi Kaijansinkko, Jyväskylä
Riikka Ratia, Lahti 64 Hannele Impola, Lahti
Timo Manninen, Helsinki 56   Risto Spora, Helsinki

Jaakko Räikkönen, Rauma (53 ääntä), Jorma Laatikainen, Joensuu (48 ääntä), Risto Spora, Helsinki (34 ääntä) ja Aarne Timonen, Kou-
vola (11 ääntä) jäivät äänestyksessä hallituksen ulkopuolelle. Hylättyjä ääniä annettiin yhdeksän. Hylkäyksien syinä olivat ehdokaslistan 
ulkopuoliselle henkilölle annetut äänet.

SKL:n tilintarkastajiksi valittiin BDO Oy tilintarkastusyhteisöstä Juha Selänne (KHT) ja Ari Lehto (KHT ja JHT). Heidän varalle tulivat 
valituiksi Ritva Vehniäinen (HTM) BDO Oy tilintarkastusyhteisöstä ja Riku Kärnä (KHT) Truedot Oy:stä.

Jäsenliitoilta ei ollut tullut aloitteita.
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Kevätkokous 13.5.2017

Valtuuston kevätkokous pidettiin Helsingissä hotelli Vaakunassa. Läsnä olivat varapuheenjohtaja sekä 16 varsinaista jäsentä, kolme vara-
jäsentä, naiskeilailun edustaja ja nuoriso- ja koulutusvaliokunnan puheenjohtaja. Lisäksi paikalla olivat SKL:n hallituksen puheenjohtaja 
Perttu Jussila ja vt. toiminnanjohtaja Sami Järvilä.

Varapuheenjohtaja Jouni Helminen toimi kokouksen puheenjohtajana ja kutsui kokouksen sihteeriksi Sami Järvilän. 
Pöytäkirjantarkastajiksi esitettiin ja valittiin Kaj Kerbs ja Janne Kolhonen. Sovittiin, että tarvittaessa he toimivat myös ääntenlaskijoina.
Vt. toiminnanjohtaja Sami Järvilä esitteli yleisesti toimintasuunnitelmaa ja SKL:n toimintaa laajemminkin. Järvilän alustuksen jälkeen 

varapuheenjohtaja Helminen totesi kauden 2017–2018 toimintasuunnitelman hyväksytyksi.
Järvilä esitteli edellisen vuoden tilinpäätöstä, joka oli 3387,10 euroa alijäämäinen. 
Jäsenmaksusiirto oli tehty 66 % mukaan. Pari tarkentavaa kysymystä esitettiin, johon toiminnanjohtaja vastasi. Vt. toiminnanjohtaja 

esitti tilintarkastajien lausunnon, jonka jälkeen tilinpäätös vuodelta 2016 hyväksyttiin.
Kokouksen puheenjohtaja Helminen luki tilintarkastajien lausunnon, jonka jälkeen liittovaltuusto myönsi yksimielisesti kaikille tilivel-

vollisille vastuuvapauden vuodelta 2016.
Helsingin Bowlingliitto oli tehnyt valtuustolle aloitteen. Puheenjohtaja Helminen totesi, että aloitteen sisältö kuuluu toimintasääntöjen 

mukaan hallituksen tehtävien alle. Valtuutettu Taisto Koski esitti HBL:n aloitteen siirtämistä hallituksen seuraavan kokoukseen ja näin 
päätettiin. 

LIITTOHALLITUS

Hallituksen kokoonpano 2015–2016

Puheenjohtaja  
Harri Järvinen, Helsinki  
Varapuheenjohtaja
Raimo Palokoski, Turku

Jäsen Henkilökohtainen varajäsen
Ville Holmström, Lappeenranta Juho Turkkila, Lappeenranta
Tuija Hiltunen, Tampere Tiina Viljakka, Tampere
Paavo Pakonen, Oulu Riitta Kasala, Tornio
Maarit Kotola, Kouvola Juha Viberg, Kotka
Timo Manninen, Helsinki Kaarina Svanström, Helsinki
Sami Heinilä, Helsinki Kai Virtanen, Helsinki
Jorma Laatikainen, Joensuu Väinö Kauhanen, Varkaus
Jaakko Räikkönen, Rauma Arto Lehtoruusu, Pori

Hallituksen kokoonpano 2017-2018

Puheenjohtaja  
Perttu Jussila, Tampere 
Varapuheenjohtaja
Raimo Palokoski, Turku

Jäsen Henkilökohtainen varajäsen
Arto Hyvönen, Kuopio Juha Immonen, Varkaus
Jaana Puhakka, Helsinki Krista Pöllänen, Lahti
Sami Lehtimäki, Seinäjoki Jukka Hooli, Kokkola
Jari Kumpulainen, Oulu Sakari Kuparinen, Raahe
Jani Koivukangas, Paimio Jaakko Räikkönen, Rauma
Jari Kallio, Jämsänkoski Pasi Kaijansinkko, Jyväskylä
Riikka Ratia, Lahti Hannele Impola, Lahti
Timo Manninen, Helsinki Risto Spora, Helsinki

Hallitus piti kauden 2016–2017 aikana seitsemän varsinaista kokousta. Kolme pidettiin syyskaudella ja neljä kevätkaudella. Näiden lisäksi 
pidettiin yksi etäkokous.

Syksyn ensimmäisessä kokouksessa nimettiin valiokunnat alkaneelle kaudelle. Nimitykset tehtiin valiokuntien puheenjohtajien esityk-
sestä, jäsenliitoilta oli pyydetty esityksiä jäseniksi. Kokouksessa hyväksyttiin myös toiminnanjohtaja Pekka Korven irtisanoutuminen ja 
siirtyminen eläkkeelle. Liittokokousasiat käsiteltiin ja hyväksyttiin 3-vuotistoimintakertomus, 3-vuotistalousselvitys ja 3-vuotistoiminta-
suunnitelma. Suomalaisen keilailun strategiaa oli aloitettu työstämään keväällä ja valmis strategia hyväksyttiin.

Syksyn toisessa kokouksessa vt. toiminnanjohtaja Sami Järvilä esitteli hallitukselle vuoden 2017 arvokilpailujen kokoonpanon valmen-
tajista, joukkueenjohtajista ja tiedottajista. Esitys hyväksyttiin. Puheenjohtaja Järvinen esitteli toimiston laatiman toimintakertomuk-
sen kaudelta 2015–2016. Se hyväksyttiin esitettäväksi liittovaltuustolle. Puheenjohtaja esitteli hallitukselle talousvaliokunnan laatiman 
budjettiesityksen vuodelle 2017. Siinä ei esitetty jäsenmaksuihin korotusta. Keskustelun jälkeen budjettiesitys hyväksyttiin esitettäväksi 
liittovaltuustolle.
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Hallinnon korvauksiin ja palkkioihin vuodelle 2017 tehtiin valtuustolle yksi muutosesitys, joka koski aikuisten arvokilpailujen päivä-
rahaa. Vuonna 2017 arvokilpailuihin lähteville aikuisille maksettaisiin ulkomaanpäiväraha ennakkoon, jonka jokainen käyttäisi ruokai-
luihin parhaaksi katsomalla tavalla. Liitto kuitenkin kustantaisi pelien aikana tarvittavan evästyksen juomineen.

Kokouksen lopuksi hyväksyttiin toiminnanjohtajan liitolle tekemä yhdenvertaisuussuunnitelma, joka vaaditaan valtion taholta jokai-
selta lajiliitolta. Suunnitelma lähetetään jäsenliitoille ja laitetaan liiton verkkosivuille. Nuorten PM-kilpailujen 2017 järjestelyoikeudet 
päätettiin antaa Talin keilahallille Helsinkiin.

Syyskauden kolmannen kokouksen aluksi puheenjohtaja Harri Järvinen toivotti hallituksen jäsenet tervetulleiksi hallituskauden 
viimeiseen kokoukseen. Hän totesi, että uudessa hallituksessa ainoina ”vanhoina” jäseninä jatkavat Raimo Palokoski ja Timo Manninen. 
Hän toivotti uudelle kokoonpanolle onnea ja menestystä.

Puheenjohtaja Järvinen kävi läpi liittovaltuuston kokouksen asioita, jossa muun muassa hallituksen esittämä talousarvio vuodelle 2017 
hyväskyttiin ilman jäsenmaksukorotuksia. Toimintakertomus hyväksyttiin pienin korjauksin. Isoimmat muutokset koettiin uuden hal-
lituksen jäsenvalinnoissa, joissa liitto sai uuden puheenjohtajan Perttu Jussilan Tampereelta sekä seitsemän uutta hallituksen jäsentä.  

Talven ensimmäisen kokouksen aluksi liiton uusi puheenjohtaja Perttu Jussila toivotti hallituksen jäsenet tervetulleiksi hallituskauden 
ensimmäiseen kokoukseen.

Vastuuvalmentaja Jarmo Ahokas esitteli hallitukselle valmentajien valinnat 8.-17.4.2017 Talin keilahallissa keilattaviin EM-kilpailuihin. 
Hallitus hyväksyi esityksen.

Puheenjohtaja kertoi ottaneensa kontakteja markkinoinnin saralla. Vt. toiminnanjohtaja kertoi olleensa yhteydessä mahdollisiin 
yhteistyökumppaneihin koskien Ballmaster Openin ja Joensuun miesten SM-kilpailujen televisioitavien rataparien mainoksia. Keilailusta 
päätettiin tehdä mainosvideo, joka laitetaan näkyville liiton verkkosivulle ja sitä voidaan jakaa esim. sosiaalisessa mediassa.

Puheenjohtaja oli tehnyt esitykset valiokunnista ja niiden kokoonpanoista. Hallitus hyväksyi yksimielisesti ehdotukset.
Talven toinen kokous aloitettiin ratatarkastusasioilla. Hallitus oli kutsunut SKL:n teknisen valiokunnan puheenjohtaja Jorma Laatikai-

sen esittelemään hallituksen pyynnöstä valiokuntansa esityksen koskien tulevan kauden ratatarkastuksia. Teknisen valiokunnan esitys oli, 
että tarkastusväli voitaisiin muuttaa nykyisestä kahdesta vuodesta kolmeen vuoteen ja kaikki hallit, joissa järjestetään kilpailutoimintaa 
tulisi tarkastaa. Viime hallituksen keskusteluissa Kyösti Tahvanaiselta saapuneen kirjeen perusteella syntynyt toinen kanta olisi se, että 
tarkastettaisiin kaikki uudet keilahallit, ratojen muutokset sekä SKL:n isoimpia kilpailuja (miesten ja naisten SM-liigat ja ykkössarjat, 
senioreiden ja veteraanien mestaruussarjat, SM-kilpailut, Ranking ja Junnu Tour) järjestävät hallit selkein rajauksin sekä poistettaisiin 
tarkastusten määräaikaisuus ja toimintaa valvottaisiin teknisen valiokunnan puolesta jatkossa pistokokein. Näistä kahdesta äänestettiin ja 
äänet menivät 7-3 määräaikaisuuden poistamisen puolesta eli jälkimmäisen esityksen mukaan. Tekninen valiokunta tekee sääntömuutos-
ehdotuksen hallituksen seuraavaan kokoukseen, joka pidetään 26.4.

Vt. toiminnanjohtaja esitteli hallitukselle vuoden 2016 tilipäätöksen. Sen loppusumma on 3387,10 euroa alijäämäinen. Lyhyen keskus-
telun jälkeen hallitus päätti hyväksyä tilinpäätöksen esitettäväksi liittovaltuustolle sen kevätkokouksessa 13.5.2017.

Hallitus hyväksy Hall of Fame-työryhmän esitykset uusiksi jäseniksi. Uudet jäsenet julkaistaan Keilailugaalassa Lahdessa 8.4.
Puheenjohtaja Jussila kertoi vierailuistaan kentällä eri paikkakunnilla. Vastaanotto käynteihin on ollut positiivista. Ensilisenssi on käy-

tyjen keskustelujen perusteella saanut ylivoimaisesti eniten kannatusta verrattuna kertalisenssiin. Hallitus päätti ottaa käyttöön ensilisens-
sin, jonka valmistelut aloitetaan heti. 

Vt. toiminnanjohtaja oli yhdessä Timo Palermaan kanssa tehnyt esitykset oman kuvaus- ja lähetyskaluston hankkimisesta SKL:lle. 
Hallitus päätti hankkia kaluston kokonaisuudessaan. Kaluston hankkimisen jälkeen aloitetaan suunnittelut loppuvuoden lähetyksistä.

Järvilä esitteli alustavia budjettilaskelmia 3.-14.6.2020 pelattaviin naisten EM-kilpailuihin sekä 12.-23.8.2020 pelattaviin miesten kilpai-
luihin. Hallitus päätti, että naisten kilpailuja ei haeta niiden kannattavuuden takia, koska ne jäisivät liikaa miinukselle. Miesten kilpailuja 
päätettiin hakea. Hallitus päätti yksimielisesti, että Suomi ei lähetä joukkuetta syksyn Euroopan mestareiden cupiin, mikäli kilpailut 
järjestetään suunnitellusti Turkin Ankarassa.

Talven kolmas kokous alkoi iloisilla uutisilla, kun toiminnanjohtajan katsauksessa kerrottiin, että OKM:n valtionapu nousi viime vuo-
den 250 000 eurosta 258 000 euroon. Olympiakomitean myöntämä tuki huippu-urheiluun pysyi ennallaan 20 000 eurossa.

Puheenjohtaja oli antanut hallituksen jäsenille tähän kokoukseen mietittäväksi sellaisia osa-alueita, jotka erityisesti kiinnostaisivat lajin 
kehittämisessä. Kokouksessa jokainen jäsen sai oman vastuualueensa.

Strategiaa alettiin päivittämään hallituksen toimesta. Jaana Puhakka, Riikka Ratia ja vt. toiminnanjohtaja jatkavat sen työstöä ja tuovat 
sen kommentoitavaksi seuraavaan kokoukseen. 

Sääntömuutoksista hallitus päätti, että jatkossa heti voimaan astuvat säännöt siirretään astuvaksi voimaan hallituksen kokousta seuraa-
vana maanantaina, jotta sääntömuutoksista tiedottamiselle jäisi enemmän aikaa.

Markkinointiin, imagoon ja ”brändäykseen” liittyen liitolle suunnitellaan uutta logoa maskotteineen. Seuraavaan kokoukseen kutsu-
taan mahdollinen tekijä esittelemään jo ideoinnissa olevia suunnitelmia.

Kevätpuolen neljännen kokouksen alkuun oli kutsuttu liiketaloutta opiskeleva Henri Leppänen, joka opinnoissaan keskittyy mark-
kinointiin, mainontaan ja viestintään. Henri kertoi tehdyistä projekteista portfolionsa kera ja hallitus päätti käyttää hänen osaamistaan 
liit-tomme hyväksi kesän aikana. Tehtävät tarkentuvat vielä, mutta ainakin liiton ulkoasua brändätään uuden logon ja markkinointi- ym. 
materiaalien osalta.

Hallituksen viime kokouksen jälkeen Jaana Puhakka, Riikka Ratia ja Sami Järvilä olivat työstäneet strategiaa hyvälle alulle. Sen viimeis-
telyä jatkettiin kokouksessa porukalla. Naiskeilailun edistämiseksi perustetaan toimikunta, johon verkkosivujen uutisoinnilla kerätään 
vapaaehtoisia. Keskusteltiin myös naisten alueellisten rankingien järjestämisistä. Valtakunnallinen finaali järjestettäisiin keväällä 2018. Vt. 
toiminnanjohtaja rupeaa valmistelemaan asiaa.

Elokuussa Tampereen Kaupin keilahallissa järjestetään SKL:n, keilahalliyrittäjien ja jäsenliittojen yhteinen tapaaminen, jonka sisältönä 
ovat strategiaan liittyvät asiat.

Maajoukkueasioissa Järvilä esitteli suunnitelmia valmennusjärjestelmästä vuodesta 2018 eteenpäin. Suunnitelmassa budjetti pysyisi ny-
kyisessä. Hallitus hyväksyi keskustelujen jälkeen esityksen. Maajoukkueille haetaan päävalmentajaa, jonka toimenkuva on täysipäiväinen 
ja sopimus mallia 1+2. Päävalmentajaa ei palkattaisi liiton henkilökunnan vah-vuuteen vaan sopimus tehtäisiin toimeksiantosopimukse-
na. Maajoukkueryhmille haetaan lisäksi valmentajia, jotka tekevät käytännön valmennustoimintaa maajoukkueryhmillensä päävalmenta-
jan antaman suunnitelman ja ohjeistuksen mukaisesti.

World Bowling oli päättänyt siirtää 2017 joulukuun MM-kilpailut pois Kuwaitista. Tarkempaa syytä tähän ei kerrottu. Uusi kisapaikka 
on South Point Hotel Casino, Las Vegasissa Yhdysvalloissa ja kisat aikaistuivat jonkin verran, nyt MM-kisat keilataan 24.11.-4.12.2017.

Syksyn ensimmäisen Keilaaja-lehden sisältöä suunniteltiin enemmän harrastajille ja aloitteleville suunnattavaksi. Seija Lankinen oli 
kutsuttu kokoukseen mukaan ideoimaan sisältöä. Lehdestä tehdään isompi painosmäärä muun muassa keilahalleille jaettavaksi. 
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KILPAILUVALIOKUNTA 
(12.1.2017 asti)

Raimo Palokoski Turku, puheenjohtaja 
Jari Ratia Helsinki 
Jarmo Tamminen Hyvinkää 
Teemu Raatikainen Helsinki

Kilpailuvaliokunta kokoontui yhden kerran syyskaudella. Kokouksessa tehtiin muutamia sääntömuutoksia ja SM-kilpailujen palkintoja 
päivitettiin vastaamaan paremmin finaalien vaiheita.

KILPAILU- JA SARJAVALIOKUNTA
(13.1.2017 alkaen)

Jari Ratia Helsinki, puheenjohtaja
Teemu Asplund Lahti
Kai Virtanen Helsinki
Jarmo Tamminen Hyvinkää
Mikko Hirvonen Joensuu
Tiina Viljakka Tampere
Jarkko Ruohoaho Savonlinna, sarjavastaava
 
Uusi kilpailu- ja sarjavaliokunta kokoontui kauden aikana kaksi kertaa ja lisäksi asioita hoidettiin myös puhelimitse sekä sähköpostilla. 
Kilpailuvaliokunta keskittyi kansalliseen kilpailutoimintaan: kilpailujen säännönmukaisuuden valvontaan ja kilpailunjärjestäjien opastuk-
seen.

SM-kilpailujen järjestäjille pidettiin kilpailunjohtaja- ja valvojakoulutusta.
Kotimainen Ranking-kiertue järjestettiin. Kilpailunjohtajana toimi Jarmo Tamminen. Rankingkiertueelle osallistui 108 keilaajaa. 

Keväällä pelatun Rankingin kiertuefinaalin voitti Niko Oksanen. Hän sai rahapalkinnon lisäksi myös Suomen edustusoikeuden Qubica 
AMF World Cupiin Meksikoon. Parhaana naisena, naisten edustusoikeuden Qubica AMF Word Cupiin, voitti Sanna Pasanen. 

Kilpailuvaliokunta esitti yleisiin kilpailu- ja miesten SM-kilpailujen sääntöihin muutoksia, jotka valtuusto hyväksyi. Valiokunta valmis-
teli hallitukselle vuoden 2018 SM–kilpailujen myöntämiset. Valiokunta teki muutoksen keskiarvon viikoittaisesta päivittymisestä. Kilpai-
luvaliokunta uudisti miesten ja naisten liigojen pelitavan sekä miesten 1. divisioonan pelitavan. Hallitus hyväksyi kilpailuvaliokunnan 
esityksen kauden 2017–2018 Rankingiksi. 

Antidopingtoimikunta hoiti dopingkokeet itsenäisesti. Kaikki tulokset olivat negatiivisia.   
Kilpailu– ja sarjavaliokunta hoiti kauden aikana naisten, miesten ja seniorien sarjoja. Tehtiin sarjojen pelikierroksien aikataulut, sovi-

teltiin pelit eri halleihin, valmisteltiin seuraavan kauden sääntöehdotukset hallitukselle ym.
SKL:n järjestämä gaala-tilaisuus oli Lahdessa 8.4.2017. Palkinnot jaettiin/julkaistiin siellä. 
Sarjavaliokunnan alaisiin valtakunnansarjoihin osallistui 300 (edelliset kaudet 317, 318, 336, 352, 351, 349, 348) joukkuetta. Miesten 

joukkueita oli 177 (191,200, 208, 215, 213, 215, 210), naisten joukkueita 48 (54,51, 54, 59, 63, 63, 62) ja seniorien joukkueita 75 (72,67, 74, 
78, 75, 71, 76). Sarjaportaita miehillä oli viisi, naisilla kolme ja senioreilla kolme.

Miesten SM-liigassa keilattiin neljä runkosarjakierrosta, jatkopeleihin pääsi kolme parasta joukkuetta, jotka pelasivat porrasfinaalit.
Naisten SM-liigassa keilattiin kahdeksan runkosarjakierrosta ja kolmen parhaan joukkueen porrasfinaalit.

Seniorien mestaruussarjassa keilattiin neljä runkokierrosta, sitten kuuden joukkueen mitalisarja ja mitalisarjan kolmen parhaan jouk-
kueen finaalipelit. 

Miesten ja naisten liigafinaalit keilattiin Lahden keilahallissa 8.4.2017. Naisten mestariksi keilasi Giants Porista. Hopealle pelasi GB 
Helsingistä ja kolmas oli Bay Lahdesta. Miesten mestariksi keilasi Varkauden Mainarit, TKK Tampereelta oli toinen ja kolmanneksi 
keilasi GB Helsingistä. Seniorien mestaruus ratkaistiin Kaupin keilahallissa Tampereella 2.4.2017. Kultaa sai RäMe Lohjalta, hopeaa TKK 
Tampereelta sekä pronssia GB Helsingistä.  

SKL:n gaala-tilaisuudessa mainittiin valtakunnansarjoissa 300-sarjan (5) tehneet henkilöt: Marko Meriluoto Jyrä, Arto Piiponniemi 
BDT, Leif Tuomisalo CPS, Jesse Launia Valtti ja Vesa-Pekka Huovinen LNMKY. Naisten parhaaksi SM-liigapelaajaksi valittiin Sanna 
Pasanen, Giants. Miesten parhaaksi SM-liigapelaajaksi valittiin Juhani Tonteri, Bay ja Seniorien mestaruussarjan parhaaksi pelaajaksi 
valittiin Seppo Eskolin, RäMe.
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NUORISO- JA KOULUTUSVALIOKUNTA
Kai Hildén Turku, puheenjohtaja
Piritta Maja Kuortane
Tuomas Eivola Tampere
Eino Styrman Helsinki
Juha Viberg Kotka
Marja Hongisto Turku, sihteeri
Sami Järvilä SKL

Seminaarit ja muut koulutustapahtumat
Koululaisille suunnatut luokkienväliset mestaruuskilpailut järjestettiin KLL:n ja SAKU:n kanssa keväällä 2017. OLL:n kanssa kilpailu 
järjestettiin tammi-marraskuun 2017 aikana. Tänä vuona luokkien osallistujamäärä oli 107 koululuokkaa, kun edellisvuonna ainoastaan 
50 koululuokkaa otti osaa kilpailuun.

Kauden aikana nuoriso- ja koulutusvaliokunta osallistui Move kids up & down-hankkeeseen, jossa liikutettiin koululaisia 10 paikka-
kunnalla. Helmikuussa järjestettiin yhdessä Suomen keilailuvalmentajien kanssa kouluttajien päivät Talin keilahallissa. Päiville osallistui 
reilut 20 henkilöä.

Jäsenliitto- ja seurafoorumi järjestettiin Talin keilahallissa 14.1.2017. Järjestö- ja seura-aktiiveja oli paikalla nelisenkymmentä. Koulu-
laisille suunnattu Bowling Mover-liikuntaleiri järjestettiin viidettä kertaa. Leiri pidettiin Vierumäellä leiritulien yhteydessä 5.–8.6.2017. 
Leirille osallistui seitsemän koululaista.

Koulutusmateriaalit
Kilpakeilaajan kurssi korvasi jatkokurssin. Tähän tehtiin uusi materiaali. Valmennus- ja koulutuspalsta pyöri SKL:n Keilaaja-lehdessä 
sekä nettisivuilla.

Ohjaaja– ja valmentajakoulutustilaisuudet 
Kauden aikana järjestettiin Keilailun ohjaajankurssit Kuortaneella, Hämeenlinnassa, Jyväskylässä ja Kotkassa. Ohjaajakursseille osallistui 
yhteensä 24 henkilöä.

Syksyllä 2016 järjestettiin kahdestoista Keilailun Perusvalmentajan kurssi Kuortaneen Urheiluopistolla. Osallistujia kurssilla oli kolme 
henkilöä, joista kaikki suorittivat tutkinnon. Keväällä 2017 järjestettiin seitsemäs Keilailun kilpavalmentajan kurssi. Kurssi järjestettiin 
yhdessä muiden tarkkuuslajien kanssa. Yleisosioiden viikonloppuihin osallistui kahdeksan keilailuvalmentaja. 

Junnu-Tour
Kaudella osakilpailut pelattiin seuraavina ajankohtina ja paikkakunnilla:
27. – 28.8.2016 Helsinki/Tali  
30.9. – 2.10.2016 Salo/Hanhivaara 
21. – 23.10.2016 Tampere/Kauppi 
20. – 22.1.2017 Forssa  
3. – 5.3.2017 Seinäjoki/Squash & Bowling Center
31.3. – 2.4.2017 Varkaus 
6.5.2017 Turku/Kupittaa Grande Finale

Kiertue pelattiin neljännentoista kerran. Ensimmäisen kerran Junnu Tour järjestettiin kaudella 2003–2004. Kiertueen sponsorina toimi 
Oy Bowling Ab. Kiertueen johtajana toimi Juha Viberg (tourin johtaja, tulospalvelu, internet-päivitykset). Järjestelyissä mukana olivat 
myös Olli Pakonen (kilpailun johto, tulospalvelu, tiedotus, valokuvaus), sekä Rolf Carlsson (valvonta, palkinnot). Osallistujakeskiarvo 
kaudella 2016–2017 oli 98 (edelliskautena 102). Kaikkiaan 157 junnua kävi osakilpailuissa. Junnu Tourin suosio jatkuu edelleen vakaana.

Tulevaisuuden ryhmä
SKL:n Tulevaisuuden ryhmä kaudelle 2016–2017 valittiin kesällä 31.7–3.8.2016 Kuorta-neen Urheiluopistolla pidetyllä valintaleirillä. 
Leirille osallistui 34 junioria. SKL:n Nuoriso- ja koulutusvaliokunta tuki leiriä siten, että osallistujilla oli oma vastuu leirille 170 euroa.  
Kauden ryhmään valittiin 12 poikaa ja kahdeksan tyttöä. Jokaiselle ryhmään kuuluville hankittiin pelipaidat. Kauden aikana ryhmälle 
järjestettiin kaksi viikonloppuleiriä; ensimmäinen leiri järjestettiin lokakuussa 2016 Salossa Hanhivaaran keilahallissa ja toinen huhti-
kuussa 2017 Imatran kylpylän keilahallissa.

Ryhmän valmentajina kaudella 2016–2017 toimivat Jani Koivukangas ja Aki Aarikka.

Palkitsemiset
Nuoriso- ja koulutusvaliokunta palkitsi vuoden 2017 valmentajana Heikki Hiltusen Imatralta, kouluttajana 5Steps -keilailutallin ja junnu-
na Niko Oksasen Kouvolasta.  
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MARKKINOINTI- JA TULEVAISUUSVALIOKUNTA (13.1.2017 alkaen)

Markus Keskiruokanen Jyväskylä, puheenjohtaja
Markus Melanen Lappeenranta
Solmu Salminen Tampere
Henri Tuomela Vaasa

Markkinointi- ja tulevaisuusvaliokunta kokoontui yhden kerran kevätkaudella. Kokouksessa keskusteltiin uusien harrastajien saamisesta 
lajin pariin, etenkin nuorten. Esille nousivat ideat halliyrittäjien päivistä, alueellisten rankingien kehittämisestä ja lajin ”brändäyksestä”.

SARJAVALIOKUNTA (12.1.2017 asti)

Jorma Lappeteläinen Lohja, puheenjohtaja 
Päivi Uusinarkaus Tornio 
Tiina Viljakka Tampere 
Jarkko Ruohoaho Savonlinna

Sarjavaliokunta teki syksyllä 2016 otteluohjelmat ja hoiti valiokunnan juoksevia asioita sähköpostitse.

TALOUSVALIOKUNTA 2016
Harri Järvinen Helsinki, puheenjohtaja
Pentti Elo Tampere
Pekka Korpi SKL:n toiminnanjohtaja, sihteeri

SKL:n tilikausi on kalenterivuosi poiketen toimintakaudesta, joka on 1.7.–30.6. Tämä aiheuttaa jonkin verran lisätoimia, mutta eroavuus 
on kuitenkin lajin luonteen takia perusteltavissa. Sarja- yms. kilpailut jakautuvat luontevasti eri kalenterivuosille ja niiden muuttaminen 
vuosirytmisiksi aiheuttaisi suuria hankaluuksia. 

Valiokunta kokoontui kauden aikana yhden kerran. Kokouksessa ja kauden mittaan tapahtuneissa yhteydenpidoissa seurattiin budjetin 
toteutumista ja rahatilannetta sekä liiton hallintoa yleensä. Hallitukselle esitettävä alustava budjetti laadittiin syyskuun aikana. Sen poh-
jaksi kaikki valiokunnat tekivät omat esityksensä oman toimialansa toimintaan.

Aikuisjäsenmaksu oli toimintakaudella 37 euroa ja juniorimaksu 12 euroa. Maksuun sisältyi edelleen tapaturmavakuutus OP-yhtiössä. 
Seurojen jäsenmaksu oli 70 euroa. Harrastajalisenssin jäsenmaksu oli 30 euroa. 

TYÖVALIOKUNTA 2016
Harri Järvinen Helsinki, puheenjohtaja
Erkki Jääskeläinen Turku
Timo Manninen Helsinki
Pekka Korpi SKL:n toiminnanjohtaja, sihteeri

Työvaliokunta ei saanut kauden aikana hallitukselta tehtäviä.

TALOUS- JA TYÖVALIOKUNTA 2017
Perttu Jussila Tampere, puheenjohtaja
Pentti Elo Tampere
Jouni Helminen Lahti
Jari Kallio Jämsänkoski
Raimo Palokoski Turku
Sami Järvilä SKL, sihteeri

Valiokunta kokoontui kauden aikana yhden kerran. Ensilisenssi korvasi keväällä 2017 harrastajalisenssin ja sen jäsenmaksu oli 15 euroa 
(SKL:n osuus 10 euroa ja jäsenliittojen 5 euroa).

Opetusministeriön toiminta-avustus vuodelle 2017 oli 258 000 euroa, mikä oli 8 000 euroa suurempi kuin edellisenä vuonna. Olympia-
komitea myönsi maajoukkueille vuodelle 2017 valmennustukea 20 000 euroa. Tämä avustus oli sama kuin edellisvuonna.

Vuoden 2017 budjetin loppusumma oli 979 000 euroa, mikä on ollut normaali suuruusluokka, jos ei ole ollut arvokilpailuja järjestettä-
vänä. 

Vuoden 2016 tilinpäätös osoitti 3 387,10 euroa alijäämää. Rekisteröityjen keilaajien lukumäärä kauden lopussa oli 10 651, josta junio-
reita 677. Kokonaisjäsenmäärä jatkoi edelleen laskuaan.

Suomen Keilailuliiton yhteistyökumppaneita olivat kaudella 2016–2017 Oy Bowling Ab, Veikkaus Oy, SOK, Kuortaneen Urheiluopisto, 
OP-vakuutus Oy, Pearlized Wave Oy, Pri-matex Oy, Tarmin Oy ja Teboil.
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TEKNINEN VALIOKUNTA
Jorma Laatikainen Joensuu, puheenjohtaja 1.5.2017 asti
Jussi Poikselkä Vantaa
Arto Simojoki Turku
Sami Vähäkuopus Oulu
Markku Veijanen Mikkeli, puheenjohtaja 1.5.2017 alkaen

Ratatarkastajat 
Olli Pakonen, Helsinki
Jari Peltoharju, Kauhajoki
Jussi Poikselkä, Vantaa
Arto Simojoki, Raisio
Timo Takoja, Mikkeli
Jari Viitanen, Nokia
Veikko Viljakainen, Keuruu
Sami Vähäkuopus, Oulu
Ari Uusinarkaus, Rovaniemi
 
Valiokunta kokoontui kaudella 2016-2017 viisi kertaa. Kokouksista kaksi pidettiin syksyllä. Elokuussa tekninen valiokunta järjesti Tam-
pereen Kaupin hallin remontin yhteydessä koulutustilaisuuden. Siellä saatiin lopettaneiden Eero Elsilän ja Tapio Malinin tilalle kolme 
uutta ratatarkastajaa koulutettua. Keväällä 2017 kokouksia oli kolme ja yksi sähköpostikokous. Puheenjohtaja teki myös ratatarkastajille 
kyselyn vallitsevasta käytännöstä tarkastusten suhteen sekä hallien mielipiteen tarkastusten tarpeellisuudesta.

Kevään kokousten suurimmaksi aiheeksi nousi ratatarkastusten vähentäminen. Asiasta oli kirjelmöity hallitukselle. Valiokunnan 
puheenjohtaja antoi asiasta selvityksen hallitukselle. Hallitus päätti muuttaa tarkastukset koskemaan halleja, joissa keilataan SM-kilpailut, 
Ranking, Junnu Tour, miesten ja naisten SM-liigat, miesten ja naisten ykkössarjat, seniorien ja veteraanien mestaruussarjat. Hallitus 
pyysi valiokunnan valmistelemaan tarvittavat sääntömuutokset hallitukselle ja liittovaltuustolle. Asiaa käsiteltiin sekä valiokunnassa ja 
hallituksessa, jossa tehtiin lopullinen sääntömuutosehdotus valiokunnan toimesta. Tarkastus on voimassa tarkastuspäivästä kolme vuotta. 
Suomen Keilailuliitolla ja jäsenliitoilla on oikeus suorittaa alueellaan ratojen tarkastuksia aina tarvittaessa. Keilahalleja tarkastettiin 
kauden aikana yhteensä 48 ja korjausmääräyksiä ja huomautuksia annettiin seitsemään keilahalliin. Rästihallien lukumäärä on edelleen 
vähäinen ja tarkastustilanne on hyvä.

Puheenjohtaja pyysi eroa valiokunnasta 1.5.2017 alkaen.

VETERAANIVALIOKUNTA
Pekka Vuorio Hämeenlinna, puheenjohtaja
Eino Helenius Tampere
Mikko Isakow Kouvola
Jouko Laakio Pori
Juhani Niskanen Oulu
Jaakko Virkajärvi Lahti, tiedottaja, sihteeri

Valiokunta kokoontui kertomusvuonna 2016–2017 neljä kertaa.
Veteraanitoiminta jatkui edelleen suotuisassa myötätuulessa. Rekisteröityjenveteraanikeilaajien lukumäärä oli 5685 (53,4 % rekiste-

röidyistä). Miehiä oli 4784 ja naisia 898. Kasvua edelliseen vuoteen oli 60 keilaajaa.
Veteraanien valtakunnansarjaan osallistui yhteensä 212 nelimiehistä joukkuetta, mikä oli kolme vähemmän kuin edellisellä kaudella. 

Mestaruussarjan finaali järjestettiin 30.3.2017 Lahdessa. Peleihin olivat selviytyneet Tampereen GF ja Seinäjoen For Fun 1. lohkosta, 
Turun Ratas ja Lohjan RäMe 2. lohkosta sekä Savonlinnan Purilaat ja Kouvolan Nuppi 3. lohkosta. Mestaruuden voitti RäMe joukkueella 
Paavo Grönmark, Seppo Eskolin, Risto Havulinna ja Risto Halme. Rattaan hopeajoukkueen muodostivat Jouko Reunamo, Raino Airo, 
Kalevi Kautonen ja Veijo Siltala. Pronssia Purilaille voittivat Kauko Seppänen, Olavi Laukkanen, Heikki Ruohoaho ja Saku Makkonen.

Veteraanien SM-kilpailut järjestettiin Lappeenrannassa. Osanottajia oli kaikkiaan 1220, joista oli naisia 205 ja miehiä 1015. Naisten 
mestaruuden voitti Porin PoTan Maila Virtanen tuloksella 1624 ja miesten mestaruuden Oulu OPS:n Esko Ahde tuloksella 1819. Naisten 
parimestaruuden voitti Lappeenrannan X-Company (Maija Koski ja Tarja Taipale) 2353 sekä miesten vastaavan kisan Helsingin Tor-
nados (Aarne Nilsson ja Asko Aravirta) 2828. Joukkuekilpailussa mestaruuden voitti Oulun OPS 1 (Esko Ahde, Urpo Hannula, Kalevi 
Leinonen ja Harri Viitanen) 5323. 

Veteraanien PM-kilpailu keilattiin Talin keilahallissa Ruotsin ja Suomen välillä. Suomi voitti kilpailun pistein 19442–19133. Suomen 
miesten paras oli Jouko Kuossari, 1935. Naisten paras oli Hannele Uotila, 1570. Ruotsin parhaat olivat Tibor Krauss, 1780 ja Anna-Greta 
Bergström, 1509. Ensi kaudella PM-kilpailu pelataan Ruotsissa myöhemmin määrättävässä keilahallissa 12.6.2018.

Veteraanit osallistuivat myös veteraanimiesten ja -naisten Liittomyllyihin, Tampereen joukkueturnaukseen, Tammenlehväturnaukseen 
ja Pori-turnaukseen. Pohjois-Suomessa veteraanit järjestivät oman mestaruuskilpailunsa ja olivat mukana kalottitoiminnassa.

Veteraanivaliokunta toimi vanhan kaavan mukaan siten, että Vuorio hoiti yleisjohdon ja maaottelun sekä yhteydenpidon SKL:oon, Vir-
kajärvi sihteerin tehtävät ja valtakunnansarjat sekä tiedottamisen Keilaaja-lehteen, Helenius kokousjärjestelyt, Niskanen Pohjois-Suomen 
asiat, Laakio Länsi-Suomen asiat  ja Isakow Itä-Suomen asiat.   
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KANSAINVÄLISET EDUSTUKSET
Mika Koivuniemi oli World Bowlingin hallituksen jäsenenä keilaajien edustajana. Hän toimi myös urheilijakomitean puheenjohtajana. 

MAAJOUKKUETOIMINTA
Kansainväliset arvokilpailut, niihin valmistautuminen ja osallistuminen ovat suoraan hallituksen alaisuudessa. Käytännön toimintaa 
hoitaa ja valvoo vt. toiminnanjohtaja Sami Järvilä.

Kaudella 2016–17 keilattiin seuraavat viralliset arvokilpailut:
Nuorten MM-kilpailut, Lincoln USA
Miesten EM-kilpailut, Bryssel Belgia
World Cup, Shanghai Kiina
Euroopan Mestareiden Cup, Olomouc Tšekki
Henkilökohtaiset MM-kilpailut, Doha Qatar
Juniorien EM-kilpailut, Helsinki Tali
Veteraanien PM-kilpailut, Helsinki Tali
Senioreiden EM-kilpailut, Dublin Irlanti
Kaikkien arvokilpailujen tulokset on esitetty yksityiskohtaisesti tulososiossa.

TORNADOS VEISTOS
Viidennen kerran keilatun seurojen välisen kilpailun, jossa lasketaan yhteen pisteitä kaikista SKL:n alaisista valtakunnallisista kilpailuista, 
voitti Helsingin GB pistein 1249.

SUOMEN MESTARIT 2017
Miesten Suomen mestari  Niko Oksanen, AS Kouvola
Miesten B-mestari Markku Loppinen, Uljas Tampere
Naisten Suomen mestari  Elice Piksilä, GB Helsinki
Naisten B-mestari  Mervi Klemettilä, KosBo Kuusankoski
Nuorten Suomen mestarit  Roosa Lundén, GB Helsinki
 Tuomas Uusinarkaus, OPS Oulu
Juniorien Suomen mestarit Vilma Salo, R-ABC Lappeenranta
 Niko Oksanen, AS Kouvola
Seniorien Suomen mestarit Reija Lundén, GB Helsinki
 Ari Valaranta, Giants Pori
Veteraanien Suomen mestarit Maila Virtanen, PoTa Pori 

 Esko Ahde, OPS Oulu

ARVOKILPAILUMITALISTIT 2016–17
Henkilökohtainen MM-kilpailu, Doha, Qatar
 Pronssi Joonas Jähi

Miesten EM-kilpailut, Bryssel, Belgia 
 Mastershopea – Juhani Tonteri
 All events hopea – Joonas Jähi
 Joukkuekulta - Sami Lampo, Joonas Jähi, Jari Ratia, Juhani Tonteri, Osku Palermaa, Perttu Jussila
 Parikulta - Joonas Jähi ja Osku Palermaa

Juniorien EM-kilpailut, Helsinki, Tali 
 All events kulta – Niko Oksanen
 All events hopea – Elice Piksilä, Jesse Ahokas
 All events pronssi – Pyry Puharinen
 Singlehopea – Niko Oksanen
 Joukkuehopea - Elice Piksilä, Essi Pakarinen, Vilma Salo, Teea Mäkelä
 Joukkuehopea - Pyry Puharinen, Lassi Aalto, Jesse Ahokas, Niko Oksanen
 Paripronssi – Jesse Ahokas, Niko Oksanen  
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Veteraanien PM-kilpailut, Helsinki Tali Suomi

Senioreiden EM-kilpailut, Dublin Irlanti
  Miesten single: 
  C-ryhmä kulta - Markku Pennanen
  Naisten single: 
  B-ryhmä kulta - Riitta Björkengren, hopea – Terttu Kohtanen
  C-ryhmä kulta – Kaija Vähä-Lummukka, hopea- Tytti Vainikka, pronssi - Seija Nurmi
  Miesten parikilpailu
  C-ryhmä kulta – Pauli Ollikainen ja Erkki Vahtola
  Naisten parikilpailu:
  A-ryhmä kulta – Tuula Tamminen ja Leena Tammisto, pronssi – Päivi Uusinarkaus ja Riitta Nikupeteri
  B-ryhmä pronssi- Riitta Björkengren ja Kaija Vähä-Lummukka
  C-ryhmä pronssi – Tytti Vainikka ja Hannele Uotila
  Miesten trio 
  Pronssi – Asko Aravirta, Rauli Raita, Juha Åberg
  Naisten trio 
  Kulta – Päivi Uusinarkaus, Riitta Nikupeteri, Tuula Tamminen
  Naisten all events:
  A-ryhmä kulta – Tuula Tamminen
  B-ryhmä kulta – Riitta Nikupeteri
  C-ryhmä kulta – Seija Nurmi
  Miesten henkilökohtainen mestaruus
  B-ryhmä kulta – Asko Aravirta
  C-ryhmä hopea – Markku Pennanen
  Naisten henkilökohtainen mestaruus
  A-ryhmä hopea – Tuula Tamminen
  B-ryhmä kulta – Terttu Kohtanen, pronssi – Hillevi Huhta
  C-ryhmä kulta – Seija Nurmi
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KEILAAJA-LEHTI
Keilaaja-lehden formaatti on ollut aikakausilehtimäinen ja kauttaaltaan nelivärinen. Lehti taitettiin Adobe InDesign -ohjelmalla. 

Lehden suunnittelusta ja taitosta vastasi kokonaisvaltaisesti toimitussihteeri Seija Lankinen. Sisältöä lehteen tuottivat myös Pekka 
Korpi, Olli Pakonen, Sami Järvilä ja muutamat avustajat. Lehti painettiin painotalo Plus Digital Plussassa Lahdessa ja viimeistely Tuusu-
lan ja Vantaan toimipisteissä. Lehden päätoimittajana oli toiminnanjohtaja Pekka Korpi elokuun 2016 loppuun asti ja siitä eteenpäin vt. 
toiminnanjohtaja Sami Järvilä.  

Kauden aikana ilmestyi kuusi numeroa, kolme syksyllä ja kolme keväällä. Lehdissä oli yhteensä 228 sivua. Painosmäärä oli keskimää-
rin 11.000. Digilehti julkaistiin SKL:n nettisivuilla. Keilaajan ilmoitustulot tilikaudella 1.1.-31.12.2016 olivat 4 005,50 euroa, kun summa 
edellisellä tilikaudella oli 4 337,00. 

Keilaaja-lehti on internetin ohella Suomen Keilailuliiton pääasiallinen tiedotuskanava jäsenistölle. Keilaaja-lehti ei enää ole ensisijainen 
uutisväline, vaan kertoo enemmänkin tapahtumien taustoista ja niistä laajemmin. Sisällön kehittämistä jatkettiin henkilöjuttuja ja haas-
tatteluja lisäämällä. Kuitenkin esimerkiksi suurkilpailujen ja valtakunnansarjojen osalta Keilaaja-lehti on edelleen ollut tärkeä tiedotuska-
nava ja dokumentointiväline.

LIITON TOIMIHENKILÖT
Kaudella 2016–17 Suomen Keilailuliiton palveluksessa työskentelivät kokopäiväisinä Pekka Korpi, Seija Lankinen, Arja Lehti sekä Sami 
Järvilä. Toimistoassistentti Olli Pakonen työskenteli neljänä päivänä viikossa. Pekka Korpi eläköityi 1.10.2016. Olli Pakosen työsopimus 
kokopäiväistettiin toiminnanjohtaja Pekka Korven eläköitymisen jälkeen syksyllä 2016.

Toiminnanjohtaja Pekka Korven ja hänen tilalleen valitulla vt. toiminnanjohtaja Sami Järvilän vastuualueena ovat olleet mm. toimiston 
esimiehen tehtävät, hallituksen ja talousvaliokunnan sihteerinä toimiminen sekä yhteydenpito median edustajiin. He ovat vastanneet 
myös kansainvälisistä yhteyksistä ja toimineet maajoukkueen johtajina kansainvälisissä kilpailuissa. 

Toimitussihteerinä ja tiedottajana on toiminut Seija Lankinen päätehtävinään Keilaaja-lehden toimittaminen ja taitto, kansallisiin ja 
kansainvälisiin kilpailuihin liittyvä tiedottaminen ja toimintakertomuksen kokoaminen ja taitto. Seija Lankisen vastuualueeseen on kuu-
lunut myös maajoukkueen johtajan tehtävät nuorison ja aikuisten matkoilla sekä yhteydenpito kansainväliseen keilailulehdistöön. 

Toimistosihteerin tehtävistä on huolehtinut Arja Lehti. Tehtäviin on kuulunut mm. valta-kunnallisen keskiarvon päivitys, valtakunnan-
sarjat, jäsenrekisterin ylläpito sekä muita yleisiä toimistotöitä. 

Sami Järvilä on hoitanut nuorisokeilailun asioita sekä koulutustoimintaa Nuoriso- ja koulutusvaliokunnan ohjauksessa vt. toiminnan-
johtajuuden ohessa. Lisäksi hän on koordinoinut maajoukkuetoimintaa. 

Olli Pakosen päätoimialueena oli taloushallinto. Lisäksi hän teki muita toimistotöitä. 
Internet-sivujen päivittämisestä ja uutisoinnista Internetin kautta ovat huolehtineet kaikki toimihenkilöt. 

TILINTARKASTAJAT
Liiton tilintarkastajina vuonna 2016 toimivat Juha Selänne (KHT) Espoosta ja Asko Vuorenalusta (KHT) Helsingistä. Heidän varamiehi-
nään olivat Ritva Vehniäinen (HTM) Turusta ja Riku Kärnä (KHT) Järvenpäästä. 

REKISTERÖITYJEN KEILAAJIEN MÄÄRÄT, HALLIT JA RADAT
Kilpailukauden 2016-2017 päättyessä kuului Suomen Keilailuliittoon 64 toimivaa jäsenliittoa. Keilahalleja oli 143 ja niissä ratoja 1267.  
Rekisteröityjä keilaajia oli kirjoilla 10651 seurojen lukumäärän ollessa 608. Edellisen kauden vastaavat luvut olivat liittoja 65, halleja 143, 
ratoja 1269, rekisteröityjä keilaajia 10951 ja seuroja 621.  

SUOMEN KEILAILUN HALL OF FAME
SKL:n Hall of Famen valinnoista vastaa erillinen toimikunta, jonka nimittää SKL:n hallitus. Toimikunta valitaan toistaiseksi ja uusia 
jäseniä valitaan tarvittaessa. Toimikunnan jäsenet kaudella 2016-2017 olivat Pekka Korpi pj, Krista Pöllänen, Jukka Tuominen ja Seija 
Lankinen. 

Toimikunta valitsee nimettävät, mutta hallitus siunaa valinnat ja päättää julkistamistilaisuudet. Valintoja tehdään noin kerran vuodessa 
ja 1-5 henkilöä kerrallaan, tietenkin alkupainotteisesti. 

Hall of Fameen nimettiin kaudella 2016-2017 seuraavat jäsenet; numerolla 3 Yrjö Sarahete, numerolla 4 Mika Koivuniemi, numerolla 5 
Maire Rautakioski, numerolla 6 Eija Krogerus, numerolla 7 Matti Nieminen ja numerolla 8 Jaana Puhakka.
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SUOMEN KEILAILULIITON KUNNIAJÄSEN   
18.5.2017 Harri Järvinen GB, Helsinki
 
   

ANSIOMERKIT   
   
Hopeinen ansiomitali   

Nro   
58 Harri Järvinen GB, Helsinki 
59 Antti Ala-panula LosCa, Kauhajoki 
   
Kultainen ansiomerkki   

Nro   
408 Pekka Vuorio Hämeenlinna 
409 Timo Manninen Helsinki 
410 Jaakko Räikkönen Rauma 
411 Juhani Mellin Helsinki 
412 Karl-Johan Forsell Pietarsaari 
415 Lauri Kulmala Kauhajoki 
416 Ritva Laitinen Kauhajoki 
417 Jukka Luoma-Kuutti Kauhajoki 
418 Matti Ojanen Kauhajoki 
419 Keijo Puranen Kauhajoki 
   
Hopeinen ansiomerkki   
   
Aatu Alatossava Kuusamo 
Martti Puoskari Pietarsaari 
Arto Sikkilä Pietarsaari 
Kosti Härkönen Kauhajoki 
Arto Ojala Kauhajoki 
Paavo Pietari Kauhajoki 
Mari Taimisto Kauhajoki 
   
   

PELAAJANEULAT   
   
Kultainen neula kultaisin lehvin   

Nro   
70 Juhani Tonteri Bay, Lahti 29.8.2016
71 Roosa Lundén  GB, Helsinki 24.4.2017
   
Kultainen neula   
Nro   
139 Samu Valaranta TPS, Turku 29.5.2017
   
Hopeinen neula   
Nro   
269 Niko Oksanen Kouvola 24.4.2017
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TILINTARKASTUSKERTOMUS
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TULOSLASKELMA 31.12.2016
     
    Toteutunut 2016  Toteutunut 2015 
     
   Tuotot Kulut Tuotot Kulut
Varsinainen toiminta     
 Nuorisotoiminta 24377,50 49093,19 24 849,70 53 672,49
 Koulutustoiminta 31367,65 54688,82 30 300,10 32 872,99
 Aikuiskilpailutoiminta 28610,00 21813,63 22 049,00 23 179,27
 Sarjakilpailutoiminta 100798,00 77464,05 95 516,00 78 169,33
 Huippu-urheilu 46800,00 290816,16 22 940,00 222 908,94
     
Järjestötoiminta     
 Julkaisutoiminta 6788,50 63157,02 5 957,00 67 912,55
 Valiokuntatoiminta 19000,00 17318,18 10 845,00 11 857,28
 Henkilöstökulut  254794,92  260 048,51
 Poistot  6206,58  6 409,70
 Hallinto  120676,96  111 534,93
 Toimisto  24185,85  33 743,81
     
Kulujäämä  722473,71  689 853,00
     
Varainhankinta     
 Rekisteröintimaksutuotot 422403,71  397318,21 
 Muut tuotot 10722,50  11090,20 
     
Rahoitustoiminta     
 Korkotuotot ja -kulut 0,00 0,00 16,00 157,52
     
Omatoiminen kulujäämä  288 387,10  280 691,19
     
Yleisavustukset     
 Valtion toiminta-avustus 250000,00  265 000,00 
 Muut valtion avustukset 15000,00   
 OK:n valmennustuki 20000,00  20 000,00 
     
Tilikauden voitto/tappio -3387,10  4 308,81 
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TASE PER 31.12.2016

   2016 2015
Vastaavaa:    
 Käyttöomaisuus ja muut pitkäai-   
 kaiset sijoitukset:   
  Aineettomat hyödykkeet 7165,40 12762,62
  Aineelliset hyödykkeet 1828,09 2437,45
  Arvopaperit ja muut sijoitukset 225324,04 225324,04
    
 Vaihto- ja rahoitusomaisuus   
  Myyntisaamiset 8180,00 6693,00
  Siirtosaamiset 15878,23 7777,62
  Rahat ja pankkisaamiset 162773,71 202495,05
Vastaavaa yhteensä 421149,47 457489,78
    
Vastattavaa:    
 Oma pääoma   
  Käyttörahasto 14612,54 14612,54
  Huoneiston korjausrahasto 33637,59 33637,59
    
 Edellisten vuosien voitto/tappio   
  Pääomatili 18163,04 18163,04
  Ed. vuosien voitot/tappiot 32420,45 28111,64
  Tilikauden yli/alijäämä -3387,10 4308,81
    
 Varaukset   
  Muut varaukset 0,00 0,00
    
 Vieras pääoma   
  Ostovelat 22040,55 14486,26
  Siirtovelat 300121,91 339845,62
  Ennakonpidätysvelkatili 3248,07 3999,23
  Sosiaaliturvamaksuvelkatili 292,42 325,05
  Vuosipalkkavaraukset 0,00 0,00
  Lyhytaikaiset lainat 0,00 0,00
    
Vastattavaa yhteensä 421149,47 457489,78
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VALTAKUNNALLINEN KESKIARVO

Valtakunnallisessa keskiarvolaskennassa oli kauden lopussa mukana 16 073 keilaajaa, joista Suomen Keilailuliiton rekisteröityjä keilaajia 
oli 10 651 firma- ja muita säännöllisesti keilaavia 3319, ulkomaalaisia 1909 ja keilakoulun käyneitä 194.

Luokkajakauma kauden päättyessä oli seuraava:
 
 yht. rek. muut
luokka  keilaajat keilaajat miehet naiset juniorit nuoret seniorit veteraanit 24-49v
M 964 314 650 873 91 15 41 85 499 324
A 867 557 310 783 84 20 32 141 315 359
B 3501 2948 553 3205 296 58 66 633 2036 708
C 5434 4471 976 4402 1032 91 74 803 3752 714
D 5307 2361 2933 3770 1537 736 123 723 2581 1144
Yhteensä 16073 10651 5422 13033 3040 920 336 2385 9183 3249

Kilpailusuorituksia oli kaikkiaan 233 794 (edellinen kausi 231 748), joihin mahtuu 1 258 230 (1 268 221) sarjaa.  Naiskeilaajien osuus oli 
37 549 suoritusta / 199 059 sarjaa (36 573 / 198 379). Valtakunnansarjoissa keilattiin yhteensä 11 748 suoritusta / 58 263 sarjaa (12 223 / 
62 174). Rekisteröityjen keilaajien osuus oli 229 610 suoritusta (227 614).

Rekisteröityjen keilaajien suoritusmäärät:

Luokka juniorit nuoret 24-49v. seniorit veteraanit yhteensä    
M 383 2449 9644 4248 1598 18322
A 1045 1390 6717 4660 6643 20455
B 2512 1650 15048 18388 52773 90371
C 2183 1028 10962 14753 54088 83014
D 2783 589 3211 3730 7135 17448
Yhteensä 8906 7106 45582 45779 122237 229610

Tuhat sarjaa keilasi 21 henkilöä. Eniten sarjoja keräsi veteraani Juhani Korhonen, PeBo IIsalmi, 1530 sarjaa, toiseksi sijoittui myös 
veteraaneihin kuuluva Erkki Jyrä, Tuubi Ylöjärvi, 1348 sarjaa, kolmanneksi Juuso Tiainen, Siniset Riihimäki, 1335 sarjaa ja neljänneksi 
jälleen veteraaneihin kuuluva Erkki Töyssy, Nappi-81 Valkeakoski, 1334 sarjaa. Junioreista eniten keilasi Pyry Puharinen, GB Helsinki, 
1130 sarjaa, nuorista Tomas Käyhkö, Mainarit Varkaus, 1171 sarjaa ja senioreista Kari Hartikainen, Eleven Vantaa, 1200 sarjaa. Naisista 
eniten keilasi Anne Kokkola, Rkm-Kotka, 1008 sarjaa, Pirkko Valovuori, Ilves Heinola, 964 sarjaa ja Nina Haavisto, Bay Lahti, 916 sarjaa.

Parhaan keskiarvon miehissä saavutti Pasi Uotila, Ailec Helsinki, 232,8/753 sarjaa, toisena Juuso Tiainen, Siniset Riihimäki, 231,6/1335 
ja kolmantena nuoriin kuuluva Jesse Kallio, TPS Turku; 228,9/584. Paras junioripoika oli Niko Oksanen, AS Kouvola, 222,2/1058, paras 
seniori Sami Luoto, Pinjets Hyvinkää 223,3/792 ja paras veteraani Seppo Eskolin, RäMe Lohja 217,5/512 sarjaa. Paras naiskeilaaja oli 
Krista Pöllänen, Bay Lahti, 215,6/283, toisena Eliisa Hiltunen, Bay Lahti, 214,3/658 ja kolmantena nuoriin kuuluva Sanna Pasanen, Giants 
Pori, 214,2/638 sarjaa. Paras tyttöjuniori oli Elice Piksilä, GB Helsinki, 201,0/453, paras veteraani Anneli Pitkänen, AuPa Kemi, 194,3/232 
ja paras seniori Jaana Taavitsainen, Smash Rauma, 208,6/464 sarjaa. 

Valtakunnallisen keskiarvon 200,0 saavutti kauden lopussa 511 keilaajaa, joista miehiä oli 493 ja naisia 18. Ikäryhmäjakauma: 9 junio-
ria, 40 nuorta,115 senioria, 58 veteraania ja muita 289.

Keilattu sarjamäärä/keilaajien lukumäärä 

sarjoja rek. muut 
 keilaajat keilaajat
0 2275 4715
1 -> 10 672 306
11 -> 50 2223 382
51 -> 100 1561 14
101 -> 200 1797 5
201 -> 500 1785 
501 -> 750 270 
751 -> 1000 47 
1001 -> 1530 21 
Yhteensä 10651 5422
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JÄSENMÄÄRÄT LIITOITTAIN 30.6.2017

  Jäsenet  Ensi-    Harrastaja- Ensilisenssi
 Seurat yhteensä rekisteröinti Miehet Naiset Juniorit keilaajat keilaajat
Etelä-Karjala 3 43 2 29 14 2 0 1
Eura 7 104 9 79 25 0 0 1
Eurajoki 5 59 23 46 13 6 0 8
Forssa 10 236 1 196 40 22 0 6
Hanko 5 69 2 47 22 5 0 1
Heinola 5 73 35 61 12 2 0 0
Helsinki 78 1188 8 963 225 51 7 7
Hyvinkää 13 183 3 156 27 17 3 6
Hämeenlinna 12 183 10 148 35 4 0 0
Imatra 11 195 2 163 32 10 0 8
Itä-Häme 3 54 2 50 4 1 0 0
Joensuu 10 182 10 148 34 5 0 1
Jyväskylä 17 242 29 196 46 12 0 1
Kainuu 10 138 0 106 32 15 0 0
Kalajoki 5 80 4 59 21 10 0 0
Kauhajoki 5 170 1 149 21 10 0 0
Kemi 7 113 0 97 16 2 0 2
Kerava 5 85 10 76 9 1 0 0
Keski-Savo 8 177 3 150 27 5 2 1
Keski-Uusimaa 6 101 3 88 13 9 0 1
Kerusselkä 4 101 24 83 18 0 0 2
Kokkola 12 240 5 209 31 22 0 5
Kotka 15 257 13 205 52 11 1 0
Kouvola 10 180 10 149 31 36 0 1
Kuopio 12 275 0 241 34 20 0 1
Kuusamo 2 51 12 47 4 0 0 0
Kuusankoski 6 79 19 64 15 3 0 1
Lahti 21 388 4 314 74 19 9 9
Lappeenranta 7 109 7 79 30 10 0 3
Lohja 14 203 4 177 26 10 0 6
Loviisa 12 160 7 137 23 6 0 0
Mikkeli 3 132 1 107 25 3 0 2
Myllykoski 5 57 1 44 13 1 0 0
Nakkila 3 57 2 53 4 2 0 0
Närpiö 3 23 12 22 1 0 0 0
Oulu 15 255 5 217 38 8 0 4
Parainen 6 128 3 114 14 6 0 1
Pietarsaari 3 64 10 62 2 7 0 0
Pori 18 293 0 226 67 23 0 6
Punkaharju 2 15 0 13 2 0 0 0
Raahe 3 72 6 52 20 2 0 0
Raisio 7 125 7 102 23 27 0 0
Rauma 13 143 7 109 34 14 1 8
Riihimäki 5 94 17 79 15 2 0 0
Rovaniemi 7 108 0 90 18 0 0 0
Salo 7 116 2 83 33 5 0 0
Savonlinna 2 50 33 40 10 2 0 0
Seinäjoki 17 349 0 296 53 49 2 3
Simpele 3 30 3 23 7 1 0 0
Tammisaari 5 126 63 114 12 10 0 0
Tampere 32 681 0 529 152 42 0 53
Tornio 4 47 29 35 12 1 0 0
Turku 21 424 1 328 96 55 3 16
Tuusula 4 68 0 56 12 1 0 0
Uusikaupunki 2 30 3 30 0 0 0 0
Vaasa 16 251 3 208 43 14 0 0
Valkeakoski 5 105 4 75 30 5 0 0
Vantaa 17 214 2 178 36 3 2 2
Vöyri 3 17 8 15 2 0 0 0
Ylivieska 6 108 17 93 15 5 0 0
Ylä-Savo 8 251 11 209 42 29 0 0
Ylöjärvi 8 160 15 129 31 4 0 6
Åland 6 129 13 106 23 18 0 0
Äänekoski 9 211 32 175 36 12 3 4
Yhteensä 608 10651 572 8724 1927 677 33 177
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